



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20201606M039.1HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 10 de julho de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/07/2020 01:55

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104595855

PEDIDO 556 - MATERIAL MÉDICO C/ PARECER

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|--------------------------|----------------------|----------------------------|-------|--|
| 1 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação | 26/06/2020 | 30 ddl | CIF | - |
| 2 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 10/07/2020 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Ecomed Comércio de Produtos Médicos Ltda - RJ RIO DE JANEIRO - RJ Adriana Santiago - (21) 2558-1960 apagados@bionexo.com Mais informações | R\$ 700,0000 | 5 dias após confirmação | 30/06/2020 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | null |
| 4 | Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 27/06/2020 | 30 ddl | CIF | CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 5 | Hospfar Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 27/06/2020 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento de cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |
| 6 | Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (56) 5464-74676 leticia.rosa@medicamental.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 26/06/2020 | 30 ddl | CIF | MAYARA OLIVEIRA |
| 7 | Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 26/06/2020 | 30 ddl | CIF | Responsável: Abigail Angelica CONTATO 62 992414608 - CONTATO PARA NEGOCIAÇÃO DE VALORES. |
| 8 | RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações | R\$ 150,0000 | 1 dias após confirmação | 26/06/2020 | 30 ddl | CIF | null |
| 9 | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 10,0000 | 10 dias após confirmação | 26/06/2020 | 30 ddl | CIF | null |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|---|--------|------------------------|------------|-----------|--|------------|----------------------------|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|---|
| 2 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS | 140 | - | WELLEAD | PC | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda | - | ;MARCA VITAGOLD NEGATIVADA | R\$ 3,5000 | R\$ 0,0000 | | 100 Unidade | R\$ 350,0000 | Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:52 |
| 3 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. | 141 | - | WELLEAD | PC | Cirúrgica Fernandes - | - | ;MARCA VITAGOLD NEGATIVADA | R\$ 3,5000 | R\$ 0,0000 | | 100 Unidade | R\$ 350,0000 | Tiago Farias De |

VALVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML, GRADUACAO DE 100 EM 100 ML, VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALCONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUXO, EXTENSÃO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE, PINÇA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA, COM PONTO DE COLETA DE AMOSTRA, COM MEMBRANA DE LÁTEX AUTO CICATRIZANTE, ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL

07/07/2020
15:52

Total Parcial: 200.0 R\$ 556,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|--|
| 18 | 407 | - | MEDSONDA | UNIDADE | Medicamental Hospitalar Ltda | | | R\$ 0,4500 | R\$ 0,0000 | | 2 Unidade | R\$ 0,9000 | Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:52 |

Total Parcial: 2.0 R\$ 0,9000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|-----------------------------------|-----------|-------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|------------|-----------------|--|
| 6 | 219 | - | CATETER PICC NUTRILINE 2FR, VYGON | UND | Medinn Hospitalares Ltda - Me | | ;-MARCA UTAH/BIO MEDICAL/GMI/ BLENDA - NEGATIVADA. MARCA COVIDIEN AINDA NÃO FOI TESTADA E APROVADA PELA EQUIPE MEDICA PARA LIBERAÇÃO DE COMPRA. | R\$ 494,0000 | R\$ 0,0000 | | 40 Unidade | R\$ 19.760,0000 | Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:52 |

Total Parcial: 40.0 R\$ 19.760,0000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|--|-----------|--------------------|-----------------------|---------------|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|--|
| 15 | 733 | - | NYLON 3-0 C/AG-2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON | CX | RM Hospitalar Ltda | CAIXA COM 24 UNIDADES | | R\$ 1,0833 | R\$ 0,0000 | | 216 Unidade | R\$ 233,9928 | Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:52 |

Total Parcial: 216.0 R\$ 233,9928

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|---------------------------|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--|
| 1 | 135 | - | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.5 - CIRUT - CIRUT | UND | VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI | | ;-MARCA COMPER NEGATIVADA | R\$ 4,5500 | R\$ 0,0000 | | 2 Unidade | R\$ 9,1000 | Tiago Farias De Souza 07/07/2020 15:52 |
| 4 | 227 | - | CATETER ACES.VEN.CENT.DUP | UND | VITTA INDUSTRIA E | | | R\$ 83,0000 | R\$ 0,0000 | | 30 Unidade | R\$ 2.490,0000 | Tiago Farias De Souza |

| Item | Descrição | UNID | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | Data | Hora | Nome |
|------|---|------|-----------------|-------------|--------------------|------------|-------|---------------------|
| 7 | CATERER INTIMAVENOSO DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACIADO E AFILADO, ACAPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL, FEZVEL, ESTERIL, ATOMICO, APROBADO, RADIOFAC, REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | UND | 100 | R\$ 1,5500 | R\$ 155,0000 | 07/07/2020 | 15:52 | Tago Faras De Souza |
| 9 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOFAC 45CMX50CM COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOFAC 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK AUSENCIA DE AMIDO E ALVEOLANTE OPTICO, NAO ESTERIL, EMBAL. PCTE C/50 UN., REG. MS. | PCT | 200 | R\$ 42,5000 | R\$ 8.500,0000 | 08/07/2020 | 09:22 | Tago Faras De Souza |
| 10 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOFAC 45CMX50CM COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, S/FIO RADIOFAC 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK AUSENCIA DE AMIDO E ALVEOLANTE OPTICO, NAO ESTERIL, EMBAL. PCTE C/50 UN., REG. MS. | PCT | 100 | R\$ 46,0000 | R\$ 4.600,0000 | 08/07/2020 | 09:22 | Tago Faras De Souza |
| 11 | COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL, 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODAO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA MACIA ESTERIL C/10 UNID - MED BRAS - MED BRAS | PCT | 14000 | R\$ 0,3600 | R\$ 5.040,0000 | 07/07/2020 | 15:52 | Tago Faras De Souza |
| 12 | DISPOSITIVO 2VIAS SILICEM Y LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO INFUSAO DE MEDICAMENTOS DE 2 VIAS EM SILICONE P/ PARALELA MODELO EM Y, EXTREMIDADE LUER-LOCK, C/ PROTETORES E FLUG MACHO, EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FLUXO, USO RESISTIVO EM NEOMATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, COM 01 FACE TRANSPARENTE, EMB. BLISTER/P.6.C. REG. MS. | UND | 200 | R\$ 3,2500 | R\$ 650,0000 | 07/07/2020 | 15:52 | Tago Faras De Souza |
| 17 | SERINGA DESC. 01MML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML, BICO LUER SLIP, S/AGULHA S/DISP, SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML, EMBOLO SILICONIZADO ROSCA DUPLA CANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS | UND | 4000 | R\$ 0,1200 | R\$ 480,0000 | 07/07/2020 | 15:52 | Tago Faras De Souza |
| | | | Total | | 18632,0 | | | |
| | | | Parcial: | | 21.924,1000 | | | |
| | | | Total | | 21995,0 | | | |
| | | | Parcial: | | 48.276,2428 | | | |

Total de Itens de Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 8

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página

Imprimir Voltar